
 

                                                
                                                          

____________________________ 

____________________________________________________________________________________________________ 

25-004 Kielce,  ul. Paderewskiego 20 

e-mail: biuro@mzb.kielce.pl 

tel. 41 36 - 76 - 720   fax. 41 36 - 76 - 917 

 

 
NZ.260.00.9.2023.PO 
 

Znak sprawy: MZB/M.l.m - II/2023                                                                         Kielce, dnia  12.01.2024 r. 
 

                
                               INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy                                  

z 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) o udzielenie 
zamówienia publicznego na:  

 

„Modernizacja lokali mieszkalnych – Zasób w Kielcach” 

- znak sprawy: MZB/M.l.m. – II / 2023 

 

                                                       
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych                            

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)  Zamawiający  przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło 

się w dniu  12.01.2024 r. o godz. 10:05.  

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia                                               

kwotę: 500 000,00  zł. brutto. 

W wyznaczonym terminie złożono trzy oferty, w tym:   

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto (zł ) 

 

Termin 
wykonania  

 

Okres 
gwarancji 

 

 

 

Warunki 
płatności 

1 2 3 4 5 6 

1 Usługi Budowlane Łukasz Misztal                      
ul. Chabrowa 9a, 25-224 Kielce                          
NIP: 812-177-38-86 

 
808 353,42 zł  

180 dni  licząc od 
daty 
protokolarnego 
przekazania 
pierwszego lokalu 
mieszkalnego 
Wykonawcy 

 

36 miesięcy 

Zgodnie z 
warunkami 

umowy  

2 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe                    
„Max-Bud I” Paweł Kruk  
25-416 Kielce 
ul. Zbożowa 2A  
NIP  9591293693 

 
354 457,08 zł  

180 dni  licząc od 
daty 
protokolarnego 
przekazania 
pierwszego lokalu 
mieszkalnego 
Wykonawcy 

 

60 miesięcy 

Zgodnie z 
warunkami 

umowy  



 

                                                
                                                          

____________________________ 

____________________________________________________________________________________________________ 

25-004 Kielce,  ul. Paderewskiego 20 

e-mail: biuro@mzb.kielce.pl 

tel. 41 36 - 76 - 720   fax. 41 36 - 76 - 917 

 

3 MEG DOMY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ                                          
25-394 KIELCE                                                             
ul. Bohaterów Warszawy 6/59                        
NIP: 6572948559 

 
695 158,91 zł  

180 dni  licząc od 
daty 
protokolarnego 
przekazania 
pierwszego lokalu 
mieszkalnego 
Wykonawcy 

 

60 miesięcy 

Zgodnie z 
warunkami 

umowy  

 


		2024-01-12T10:35:02+0100
	KRZYSZTOF MIERNIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KRZYSZTOF MIERNIK, PESEL: 60041404016, PZ ID: KrzysztofMiernik




